证券代码: 832310 证券简称: ST 威奥 主办券商: 民生证券

新疆威奥科技股份有限公司 关于与相关方签订《航煤管道输送协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、协议签订情况

2020年3月23日,新疆威奥科技股份有限公司(以下简称"公司")与中国石 油天然气股份有限公司独山子石化分公司(以下简称"独石化公司")签订《航煤管 道输送协议》,具体内容如下:

独石化公司使用本公司所属管道输送航煤,按 20.00 元/吨(含 9%增值税)向公 司支付管输费用,双方按季结算,合同有效期至 2022 年 12 月 31 日。该协议原收款 方为克拉玛依鑫通远化工有限公司(以下简称"鑫通远公司"),因鑫通远公司已将 相关管道资产转让给本公司并已完成资产交割,经三方协商,对原协议予以变更, 由本公司承接鑫通远公司原合同项下权利义务。

二、协议签订对公司的影响

- 1、本协议的签订意味着公司成品油管输业务正式开展,有利于增强公司盈利能 力,对改善公司财务状况和经营成果具有积极影响,符合公司发展规划和全体股东 利益。
- 2、协议的履行不会影响公司的独立性,公司主要业务也不存在因履行协议对协 议相对方形成依赖的可能性。
 - 3、本协议的履行不构成关联交易。

三、审议和表决情况

本协议的签订属于公司经营管理层决策范围,不涉及关联交易和重大资产重组, 无需提交董事会和股东大会审议批准。

四、协议履行风险提示

公司将积极组织履行协议,防范并消除各种不确定因素。

本协议条款已明确双方权利义务,但履行过程中仍有可能存在因国家政策变动或不可抗力等因素造成协议无法履行等风险,敬请广大投资者谨慎投资。

五、备查文件

1、公司与中国石油天然气股份有限公司独山子石化分公司签订的《航煤管道输送协议》。

新疆威奥科技股份有限公司 董事会 2020年3月24日